士，独立董事孔晓燕女士（如有特殊情况，参会人员将可能进行调整）。

四、投资者参加方式

（一） 投资者可在2022年11月16日下午 13:00-14:00， 通过互联网登录上证路演中心（http:

//roadshow.sseinfo.com/），在线参与本次业绩说明会，公司将及时回答投资者的提问。

（二）投资者可于2022年11月09日(星期三)�至11月15日(星期二)16:00前登录上证路演中心网站首

页，点击“提问预征集” 栏目（http://roadshow.sseinfo.com/questionCollection.do），根据活动时

间，选中本次活动或通过公司邮箱zqtzb@labtechgroup.com向公司提问，公司将在说明会上对投资者

普遍关注的问题进行回答。

五、联系人及咨询办法

联系部门：公司证券投资部

联系电话：010-80492709

电子邮箱：zqtzb@labtechgroup.com

六、其他事项

本次投资者说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（http://roadshow.sseinfo.com/）查看

本次投资者说明会的召开情况及主要内容。

特此公告。

北京莱伯泰科仪器股份有限公司董事会

2022年11月8日

证券代码：002112� � � � � � � � �证券简称：三变科技 公告编号：2022-049

三变科技股份有限公司

关于股东减持计划时间过半暨实施情况的公告

股东乐清市电力实业有限公司保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

三变科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2022年7月14日披露了《关于股东减持计划的预披

露公告》（公告编号：2022-021），公司股东乐清市电力实业有限公司（以下简称“乐清电力” ）计划自

减持计划公告披露日起15个交易日后的6个月内以大宗交易、集中竞价方式减持本公司股份4,991,364

股（若此期间有送股、资本公积金转增股本等股份变动事项，应对该数量进行相应调整）。

公司于2022年9月23日实施完成了2022年半年度权益分派工作，本次权益分派以公司截至2022年6

月30日总股本201,600,000股为基数，以资本公积金向全体股东每10股转增3股。本次权益分派后，乐清

电力在本次减持计划中剩余可减持数量相应调整为3,888,643股。

近日，公司收到股东乐清电力出具的《关于股份减持计划时间过半的告知函》，截至2022年11月5

日，乐清电力的减持计划时间已过半。 现将减持情况公告如下：

一、股东股份减持情况

股东名称 减持方式 减持时间 减持均价（元/股） 减持数量（股）

占公司原总股本的

比例

乐清电力 集中竞价 2022/8/29 11.03 2,000,100 0.99%

二、乐清市电力实业有限公司及浙江三变集团有限公司减持前后持股情况：

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

数量（股） 占原总股本比例 数量（股） 占现总股本比例

乐清电力

持有股份 4,991,364 2.48% 3,888,643 1.48%

其中：无限售条件股份 4,991,364 2.48% 3,888,643 1.48%

有限售条件股份 0 0 0 0

浙江三变集团有限

公司

持有股份 29,770,931 14.77% 38,702,210 14.77%

其中：无限售条件股份 29,770,931 14.77% 38,702,210 14.77%

有限售条件股份 0 0 0 0

合计持有股份 34,762,295 17.25% 42,590,853 16.25%

注:因三变科技2022年半年度实施了资本公积金转增股本，股份数量进行相应调整。

三、其他相关说明

1、乐清市电力实业有限公司与公司控股股东浙江三变集团有限公司为一致行动人。 本次权益变动

不会导致公司控股股东、实际控制人的变化；不会对公司治理结构及持续性经营产生重大影响。

2、本次股份减持事项已按照相关规定进行了预先披露，本次减持与此前披露的减持计划一致，不存

在违反已披露的减持计划的情形。

四、备查文件

1、乐清电力出具的《关于股份减持计划时间过半的告知函》。

特此公告

三变科技股份有限公司董事会

2022年11月8日

证券代码：300761� � � � � � � � � � � � � � �证券简称：立华股份 公告编号：2022-117

江苏立华牧业股份有限公司

2022年10月销售情况简报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、2022年10月销售情况

江苏立华牧业股份有限公司（以下简称公司）2022年10月销售肉鸡（含毛鸡、屠宰品及熟制品）3,686.34万只，销售收入13.13亿元，

毛鸡销售均价17.34元/公斤，环比变动分别为0.26%、-3.88%、-7.07%，同比变动分别为7.91%、49.77%、35.26%。

公司2022年10月销售肉猪5.20万头，销售收入1.74亿元，肉猪销售均价27.10元/公斤，环比变动分别为-11.83%、0.00%、11.31%，同

比变动分别为-9.73%、138.36%、122.35%。

二、原因说明

10月公司肉鸡的销售均价、销售收入同比上升，主要为市场供求关系改善，行情回升所致。

10月公司肉猪销售均价、销售收入同比上升，主要受国内生猪市场行情变化影响，销售价格同比上升所致。

三、销售情况汇总

（一）公司肉鸡销售情况汇总如下：

月份

肉鸡销量（万只） 销售收入（亿元）

毛鸡销售均价

（元/公斤）

当月 当年累计 当月 当年累计 当月

2021年10月 3,416.16 31,749.29 8.77 79.17 12.82

2021年11月 3,231.00 34,980.30 9.13 88.30 13.72

2021年12月 3,457.67 38,437.97 10.16 98.46 14.20

2022年1月 3,622.42 3,622.42 10.74 10.74 14.46

2022年2月 2,185.55 5,807.97 6.48 17.22 14.16

2022年3月 2,984.85 8,792.82 7.96 25.18 12.81

2022年4月 3,072.95 11,865.78 7.98 33.16 12.32

2022年5月 3,452.83 15,318.60 9.38 42.54 13.04

2022年6月 3,490.01 18,808.61 10.24 52.78 14.13

2022年7月 3,767.14 22,575.75 12.38 65.16 16.49

2022年8月 3,533.05 26,108.80 12.38 77.54 17.83

2022年9月 3,676.83 29,785.63 13.66 91.20 18.66

2022年10月 3,686.34 33,471.97 13.13 104.33 17.34

注1：若存在尾差，属四舍五入原因所致，下同。

注2：本表肉鸡销量、销售收入统计口径为毛鸡、屠宰品及熟制品，与2022年3月起月度销售简报披露口径保持一致，同时已对过往数

据进行重述调整。 口径调整内容详见公司于2022年4月6日披露的《2022年3月肉鸡销售情况简报》（公告编号：2022-024）。

（二）公司肉猪销售情况汇总如下：

月份

肉猪销量（万头） 销售收入（亿元）

肉猪销售均价

（元/公斤）

当月 当年累计 当月 当年累计 当月

2022年4月 2.68 11.79 0.43 1.56 13.59

2022年5月 3.65 15.45 0.70 2.26 15.90

2022年6月 4.02 19.47 0.83 3.09 17.62

2022年7月 3.26 22.73 0.86 3.95 22.45

2022年8月 5.78 28.51 1.46 5.41 22.00

2022年9月 5.90 34.41 1.74 7.15 24.34

2022年10月 5.20 39.61 1.74 8.89 27.10

四、特别提示

1、上述财务数据均未经审计，可能与公司定期报告披露的数据存在一定差异，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

2、上述披露仅包含公司肉鸡（含毛鸡、屠宰品及熟制品）、肉猪销售情况，不包含其他业务。

3、公司指定的信息披露媒体为《证券时报》《中国证券报》以及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以公司在上述

媒体刊登的公告为准，请广大投资者理性决策、谨慎投资、注意风险。

特此公告。

江苏立华牧业股份有限公司

董事会

2022年11月7日